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Erken Çocukluk Dönemi  çin Aylık Bilim Dergisiİ 
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Bilim İnsanlarıyla 

Kullandıkları Aletleri 

Eşleme Kartları

Bilim İnsanı Çantası

Minik Bilim İnsanları İçin 
Deneyler Kitapçığı"Hangi Bilim Dalıyla 

İlgilisin?" Oyunu Rengârenk 
Çıkartmalar
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Sevgili Çocuklar,

Tıp, kimya, matematik, gök bilimi, hayvan bilimi... Bilim, birbirinden farklı 
dallarıyla rengârenk bir dünya! Siz de bu renkli dünyanın içine girmeye 
hazır mısınız? 

Yeni yılın ilk ayında bilimle dolu bir sayıyla karşınızdayız. Bu sayımızda 
bilimin ne olduğu, bilim insanlarının özellikleri, nasıl çalıştıkları, bilimin 
farklı dalları ve vatandaş bilimi gibi pek çok konuyla ilgili yazılar 
ve etkinlikler yer alıyor. Eklerimizdeyse bolca bilimle uğraşıyoruz. 
Kartlarımızda bilimin farklı dallarında araştırmalar yapan bilim insanları 
ve bu bilim insanlarının kullandığı çeşitli aletler var. Kartlarımızla eşleme 
oyunu oynarken bir yandan eğlenecek bir yandan da yeni bilgiler 
öğrenmiş olacaksınız. Bir diğer ekimiz olan Bilim İnsanı Çantası’yla birer 
bilim insanı olup oyunlar oynayabilecek, ayrıca Minik Bilim İnsanları İçin 
Deneyler Kitapçığı’nda yer alan birbirinden farklı deneyleri yaparak 
çevremizde olup bitenlerin nedenlerini keşfedebileceksiniz. Son olarak 
sizin için hazırladığımız “Hangi Bilim Dalıyla İlgilisin?” Oyunu ile bilimin 
farklı dallarıyla ilgili kendinizi test edebileceksiniz. Umarız ay boyunca 
eklerimizle hoşça zaman geçirirsiniz.   

Baştan sona bilim dolu bir sayı hazırlayınca sizleri ülkemizden bazı 
bilim insanlarıyla da tanıştırmak istedik. Bu nedenle yakın geçmişte 
Çok Merak Ediyorum köşemize gönderdiğiniz bazı soruları bilim 
insanlarımıza sorduk. Bu soruları ve yanıtlarını dinlemek için Meraklı 
Minik Instagram hesabını takip edebilirsiniz!

Hepinizi sevgiyle kucaklıyoruz. 
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